
PROTOKOŁ  Nr LVIII/09

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 
31 grudnia 2009 r. w  lokalu Remizy OSP w Chęcinach

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14,15 a zakończyła o godz. 15,00.
Obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa.
                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski–  Burmistrza GiM
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM
                   Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodnicząca Rady
stwierdziła  na  podstawie  załączonej  listy  obecności,  że  w  dzisiejszych  obradach
uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iż posiedzenie jest
prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad,  Przewodnicząca Rady
Miejskiej przypomniała zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie
pilnym  (telefonicznie)  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  jako  Sesja
Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w

budżecie gminy i miasta na 2009r. – druk nr 1
3. Zamknięcie obrad sesji

                      
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady Pani Krystyna
Foksa stwierdziła, iż wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej
sesji  projekt  uchwały  uwzględniony  w proponowanym  porządku  obrad  wraz  z  jego
uzasadnieniem (projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu), którego
treść  po  uprzednim  szczegółowym  zapoznaniu  się  i  przeanalizowaniu  będzie
przedmiotem dzisiejszego posiedzenia. 
                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad. 
  
ad. 2
           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania  i  analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i  Miasta  projektu
uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2009r.  –
w brzmieniu określonym w druku nr 1
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika
Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną
każdemu  z  radnych  pełną  treść  projektu  uchwały  wraz  z  załączonym
uzasadnieniami, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do
wniesienia przedstawiając przy tym przekonywujące argumenty uzasadniające ich
wprowadzenie.
             Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych
propozycji,  postanowili  w zarządzonym głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjąć
analizowany  projekt  uchwały.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  370/LVIII/09 stanowi
załączniki do niniejszego protokołu.



ad. 3
       Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski, korzystając z formalnego
przyzwolenia Przewodniczącej  Rady zwrócił  się do radnych o wyrażenie opinii  w
sprawie  złożonego  przez Zarząd  Klubu Sportowego  „PIAST”  Chęciny  wniosku  o
umorzenie zaległych należności finansowych, jakie Klub zobowiązany jest uiścić na
rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach za wykonane w latach 2005-
2008 remonty pomieszczeń Klubu, w tym pomieszczeń sanitarnych (łazienek) oraz
za korzystanie z wody.
       Przedstawiając zebranym pełną treść złożonego w tej sprawie pisma (stanowi
załącznik do protokołu), Burmistrz Jaworski zwrócił uwagę na fakt, iż ogólna kwota
należności opiewająca na sumę około 50 tys. zł powstała za kadencji poprzednich
władz Gminy oraz poprzednio urzędujących Zarządów Klubu „Piast”. 
       Podejmując w tym temacie dyskusję radni podkreślając fakt braku uprawnień
Rady do podejmowania decyzji w przedmiotowej sprawie, jednomyślnie uznali, iż w
ich ocenie zaległość należałoby umorzyć. Oczywistym w ocenie radnych jest w tym
przypadku istnienie szeregu nieprawidłowości w prowadzeniu gospodarki finansowej
przez poprzednie zarządy Klubu, niemniej jednak wydanie decyzji odmownej w tym
zakresie nie przyniesie żadnych efektów, a może tylko doprowadzić do sytuacji w
której  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  będzie  tak  jak  dotychczas  wykazywał  na
koniec każdego roku istniejące należności od Klubu „Piast”. 
       Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa, potwierdzając wyczerpanie
przyjętego  porządku  obrad,  podziękowała  wszystkim  zebranym  za  udział  w
obradach, składając uprzednio zebranym serdeczne życzenia noworoczne. 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła:

Teodozja Nowak                                                                    Krystyna Foksa     
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